場所

出席者

会員
出席者

開催名

議題3

　議題4

備考 記録 大場　瑞夫

司会進行（髙橋裕司副会長）、議長（菅原一昭理事長）
開会・閉会のことば（高橋裕司副会長）、会長挨拶（佐々木淳哉会長）
祝辞（角屋勇夫 前宮城県陸上競技協会会長・宮城マスターズ陸上競技連盟名誉会長）

宮城マスターズ陸上競技連盟会議・理事会　議事録

令2023年度　宮城マスターズ陸上競技連盟　総会

鈴木進様,熊谷一久様　　　　　　　  2名出席

2023年　3月　12日　10：30～12：00 宮城ＮＰＯプラザ

角屋勇夫、佐々木淳、髙橋裕司、菅原一昭、大場瑞夫,  岡崎司                            11名出席
田鎖りえ、落合良枝、齋藤洋美、高橋行雄、都甲達也

議題2

第4号議案（岡崎　司ＨＰ担当）
　webでの会員登録ですが、個人情報保護のセキュリティー対策のシステム作業中のため、当初より遅れています。
もう少々お時間いただけますようよろしくお願いいたします。
　Web登録または今まで通りの書面での登録となります。

欠席者：駒野敦子、沼津節生、石川佳子
          佐々木彰、佐々木幸一、佐藤英雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6名欠席

第1号議案（佐々木淳哉会長）
2022年度事業報告
2022年度は、新型ウィルスの感染対策を行った上で、選手権大会・秋季大会の２大会、無事に開催することができまし
た。
新体制になって会員の皆様、審判員のご協力のもと初めての２大会開催。

第1号議案（齋藤洋美会計）
　令和4年度決算報告。

第2号議案（佐々木淳哉会長）
2023年度事業計画
　6月11日（日）、9月17日（日）栗原市築館陸上競技場
　昨年度、栗原陸上競技協会様からのご厚意もあり、本連盟のために日程を確保していただいた。
  7月30日（日）東北マスターズ選手権大会（開催地：山形県天童市）。
　練習会については、仙台市陸上競技場は、土日大会貸し切りのため、岩沼市陸上競技場で行う予定。
　大会要項発送書類に関しましたは、「選手権大会、秋季大会、東北大会」まとめて郵送する。
  全日本マスターズ選手権大会の開催要項を県ホームページへ掲載する。

第2号議案
令和4年度予算案（佐々木淳哉会長）
　前年度、繰越金が大幅増のため、2大会開催の参加費を従来の一律5,000円から1種目3,000円、2種目4,000円、3種
目5,000円。2024年度県マスターズ登録料を従来の5,000円から3,000円へ変更予定。また、役員負担として、理事会時
の交通費支給
業務負担の大きい役割の方には、業務料を支給する。
第3号議案（菅原一昭理事長）
　宮城マスターズ陸上競技連盟　役員の承認について
　　　高橋裕司新任（副会長）、佐藤英雄（新任）、都甲達也（新任）

議題1